Проект
подготовлен управлением
учёта и распределения жилья

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 26.06.2009
№ 2448 «Об утверждении Порядка
исключения служебных жилых
помещений из состава специализированного
жилищного фонда»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.06.2009 № 2448                      «Об утверждении Порядка исключения служебных жилых помещений                              из состава специализированного жилищного фонда» (с изменениями от 21.10.2009 № 4157, 25.11.2009 № 4728, 12.10.2010 № 5298, 03.12.2010 № 6613, 17.02.2015 № 1034, 28.12.2016 № 9581, 28.09.2018 № 7430, 25.12.2018 № 10216, 31.07.2019 № 5657) в приложении к постановлению следующие изменения:
1.1. Подпункт 6.3 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«6.3. Документы, подтверждающие трудовой стаж либо выслугу                            лет заявителя (копии трудовой книжки (за периоды до 01 января 2020 года)                             и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, и трудовых договоров, выписки из служебной карточки сотрудника, справки работодателя)».
1.2. Подпункт 6.9 пункта 6 признать утратившим силу.
1.3. Пункт 6 дополнить подпунктом следующего содержания:
«6.10. оригиналы и копии свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык, а также свидетельства об усыновлении, выданные органами записи актов гражданского состояния или консульскими учреждениями Российской Федерации».
1.4. Подпункт 6.11 пункта 6 дополнить абзацем следующего содержания:
«- сведения о государственной регистрации актов гражданского состояния (сведения о рождении, заключении брака, расторжении брака, смерти) (Инспекция Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту)».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования и экологии, управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности.

И.о. Глава Администрации города 						 А.Н. Томазова

Пузырей Кристина Евгеньевна
тел.(3462) 52-57-03
01.03.2021

[bookmark: _GoBack]